
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 14/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  213/1/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31  stycznia  2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  organizacyjnego  Domu
Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1526  oraz
z 2023 r. poz. 572) oraz § 7 Statutu Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie
stanowiącego załącznik do uchwały nr  1038/XLII/2006 Rady Miasta Lublin  z  dnia
29 czerwca 2006 r. w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 26 września 2006 r. Nr 158 poz. 2584) zarządzam,
co następuje:

§ 1

W Regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 213/1/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy
Społecznej „Betania” w Lublinie w  § 11 ust. 3:

1)  pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie:

„7) wieloosobowe stanowisko pracy – konserwator;

 8) wieloosobowe stanowisko pracy – robotnik;”;

2) uchyla się pkt 9.

§ 2    

       Schemat graficzny struktury organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej „Betania”
w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu, o którym mowa w  § 1, otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 119245/11/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 119245/11/2023 

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	Schemat graficzny struktury organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

